
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

          

 

ЗАПОВЕД 

 

№  РД – 04 – 166/ 03.12.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-37/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение вх. № ПО-09-857/20.11.2020г. за землището на 

с. Крива река, община Никола Козлево, ЕКАТТЕ 39760 за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Крива река, община 

Никола Козлево съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за 

създаване на масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по 

ползватели е представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  31.00 /трдесет и един лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в сградата на кметството в с. Крива река, в сградата на ОС „Земеделие” Никола Козлево и се 

публикува на интернет страниците на община Никола Козлево и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № ПО-09-857/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Никола Козлево 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Крива река, ЕКАТТЕ 39760 

община Никола Козлево, област Шумен 
 
 

  Днес, 20.11.2020 г. в с. Крива река, община Никола Козлево, област Шумен, между: 
 
  1. АХМЕД АЛИ ХАШИМ 
    адрес: с. Крива река, ул. ДРУЖБА 17, тел. 0885129649 
  2. ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 
    адрес: с. Хърсово, ул. НИКОЛА ЙОНКОВ ВАПЦАРОВ №17, тел. 0885322621 
  3. ЕКОХИКС ЕООД 
    адрес: с. Нова бяла река, ул. МЕСТНОСТ ЧОТУКЛИЯ, тел.  
  4. ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 
    адрес: с. Долина, ул. "ДРУЖБА"№2, тел. 0885925824 
  5. МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 
    адрес: с. Крива река, ул. Шипка 5, тел. _0885403881 
  6. СЪНИ ОЙЛ ЕООД 
    адрес: , ул. , тел.  
  7. ХАШИМ АЛИ ХАШИМ 
    адрес: с. Крива река, ул. ДРУЖБА №17, тел. 0888195871 
  8. АДНАН АЙДЪН САИТ 
    адрес: с. Църквица, ул. ул. ВЕЛА ПИСКОВА № 7, тел. 0988882403 
  9. ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 
    адрес: гр. Добрич, ул. УЛ.ЦАР ПЕТЪР № 24, тел. 058605101 
  10. ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 
    адрес: с. Хърсово, ул. "МИР" №4, тел.  
  11. КЪНЕВИ -АГРОТУР ЕООД 
    адрес: гр. Нови пазар, ул. ХАН АСПУРУХ 15, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Крива река, 
общ. Никола Козлево, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за 
ползване на земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер 
на 5873.603 дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Крива река, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-37/31.07.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   



Вх. № ПО-09-857/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
  1. АХМЕД АЛИ ХАШИМ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 6.332 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1122, общо площ: 6.332 дка 
  2. ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 154.361 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1123, 1124, 1125, общо площ: 154.361 дка 
  3. ЕКОХИКС ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1723.200 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1182, 1183, общо площ: 1723.208 дка 
  4. ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 619.892 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 13.442 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1126, 1127, 1128, 1129, 1130, 1131, 1132, 1133, 

1134, 1135, 1136, 1137, 1138, 1139, 1140, 1141, 1142, общо площ: 633.334 дка 
  5. МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1792.049 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.420 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1143, 1144, 1146, 1147, 1148, 1149, 1150, 1151, 

1153, 1154, 1155, 1156, 1157, 1158, 1159, 1160, 1161, 1162, 1164, 1165, 1166, 1167, 1168, 1169, 1170, 1171, 

1172, 1173, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1180, 1181, 1256, 2183, общо площ: 1792.481 дка 
  6. СЪНИ ОЙЛ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1470.897 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 5.190 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1184, 1186, 1189, 1145, 1469, 1373, общо площ: 

1476.091 дка 
  7. ХАШИМ АЛИ ХАШИМ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 87.797 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1195, 1196, 1198, 1199, 1497, общо площ: 87.797 

дка 
  8. АДНАН АЙДЪН САИТ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  9. ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  10. ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  11. КЪНЕВИ -АГРОТУР ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 



Вх. № ПО-09-857/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 31.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 8 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Никола Козлево. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      (АХМЕД АЛИ ХАШИМ) 
 
  2. .................................................................................. 
      (ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА) 
 
  3. .................................................................................. 
      (ЕКОХИКС ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      (ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД) 
 
  5. .................................................................................. 
      (МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ) 
 
  6. .................................................................................. 
      (СЪНИ ОЙЛ ЕООД) 
 
  7. .................................................................................. 
      (ХАШИМ АЛИ ХАШИМ) 
 
  8. .................................................................................. 
      (АДНАН АЙДЪН САИТ) 
 
  9. .................................................................................. 
      (ЕТСИСФРУКТ-САЛИ САЛИ) 
 
  10. .................................................................................. 
      (ИКЛИМЕ БЕЙТУЛА ШАБАН) 
 
  11. .................................................................................. 
      (КЪНЕВИ -АГРОТУР ЕООД) 
 
 



Вх. № ПО-09-857/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Крива река, ЕКАТТЕ 39760, община Никола Козлево, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

АХМЕД АЛИ ХАШИМ 1122 50.34 6.332    РОСАГРОФОНД ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   6.332  0.000 0.00  

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1123 42.7 20.720    РАД 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1123 42.6 17.403    ЕТ АРКО- ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1123 42.8 17.403    ЕМА 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1123 42.10 16.903    ДКД 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1123 42.4 11.251    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1123 42.9 10.428    КЕЧ и др. 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1123 42.5 9.147    МАМ 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1123 42.2 5.425    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1123 42.16 2.999    СИК 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1123 42.15 2.648    МИГ 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1124 46.6 12.905    ИСК 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1124 46.5 1.385    СВБ 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1124 46.9 0.760    ИКБ 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1124 46.8 0.598    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1125 46.15 24.201    ЮРХ 

ВЕНКА ТРИФОНОВА ДРАГАНОВА 1125 46.26 0.184    ЕМА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   154.361  0.000 0.00  

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.44 37.659    ХЖП 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.122 37.002    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.3 35.868    МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ и 

др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.123 29.897    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.104 29.768    ЯЖП 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.29 24.202    ДДД и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.2 24.002    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.6 22.401    ЙГГ и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.103 22.073    ИАЖ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.8 22.002    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.18 21.402    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.5 20.826    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.17 20.610    ЕТ АРКО- ИБРАХИМ ХАМИДОВ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.19 20.304    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.16 20.002    ХЖВ и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.15 20.002    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.14 20.001    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.13 20.000    АЛАНЕКС ООД и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.12 19.760    ИПЖ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.10 18.903    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.11 18.844    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.27 18.002    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.20 18.002    ВВИ и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.28 18.001    СГБ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.38 18.001    ЕАЮ 



Вх. № ПО-09-857/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.21 18.001    ЕМА и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.26 17.901    ТПГ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.25 17.900    МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.24 17.502    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.23 17.001    СЕМ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.22 16.997    КЕЧ и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.35 16.502    ДРК 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.33 16.002    ЕМА и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.30 15.501    СГБ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.130 15.168    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.32 15.096    ГЙГ и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.117 15.061    ХЖВ и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.137 15.003    ХИКС - АГРО ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.48 15.001    ДГГ и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.50 14.999    ХИКС - АГРО ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.46 14.701    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.47 14.699    СВБ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.129 14.609    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.31 14.503    СЕС и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.69 14.500    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.61 14.200    РЮИ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.70 14.001    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.60 13.901    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.59 13.801    НЕР 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.58 13.502    ТПГ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.57 13.102    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.56 13.102    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.55 13.100    МИЙ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.54 13.002    ИСК 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.53 12.804    МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.68 12.601    ЮХС и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.80 12.500    ЕМА 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.67 12.101    СЕС и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.128 11.850    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.66 11.701    СГП 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.127 11.540    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.65 11.502    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.63 11.501    ШМХ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.64 11.499    МАС и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.79 11.002    ХСС и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.62 11.001    МАМ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.98 10.600    ЯРХ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.77 10.501    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.78 10.500    ШУКРИ СЕБАТИН ФАИК 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.75 10.301    ЕМА 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.76 10.300    ИЛК 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.71 10.205    МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.74 10.201    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.72 10.200    МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ и 

др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.73 10.002    АЮА 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.39 10.001    КПВ и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.84 10.001    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.92 10.001    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.86 9.999    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.88 9.953    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.94 9.701    ДБД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.139 9.001    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.96 8.999    ЮЕБ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.120 8.401    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 



Вх. № ПО-09-857/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.121 8.400    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.97 8.001    РИО 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.140 8.001    ААИ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.141 8.001    ААС 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.91 8.001    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.138 8.001    ДДГ и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.93 8.001    ХИКС - АГРО ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.112 8.000    ДВГ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.136 6.999    АЛАНЕКС ООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.89 6.848    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.99 6.001    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.105 5.877    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.87 5.801    СДП и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.95 5.800    МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.126 5.001    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.118 5.001    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.85 5.000    ГЖВ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.125 5.000    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.124 5.000    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.119 4.996    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.83 4.896    МЮМ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.144 4.834    СИИ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.143 4.834    ГИИ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.142 4.833    МИГ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.135 4.699    ССГ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.102 4.501    АМЯ 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.52 4.240    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.82 3.500    ДПК 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.81 1.701    С.И.Г. ООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1182 11.111 1.300    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1183 11.113 21.400    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКОХИКС ЕООД 1183 11.101 20.502    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1183 11.109 18.661    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕКОХИКС ЕООД 1183 11.145 18.167    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

ЕКОХИКС ЕООД 1183 11.107 17.001    ИСК 

ЕКОХИКС ЕООД 1183 11.110 16.002    АКА и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1183 11.106 14.002    ЙГГ и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1183 11.41 14.000    ВВИ и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1183 11.115 12.078    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1183 11.116 12.020    РСИ 

ЕКОХИКС ЕООД 1183 11.42 11.999    АРС 

ЕКОХИКС ЕООД 1183 11.114 11.001    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1183 11.40 10.937    ГПЖ и др. 

ЕКОХИКС ЕООД 1183 11.43 10.001    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЕКОХИКС ЕООД 1183 11.108 8.001    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1723.20

0 

 0.000 0.00  

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1126 32.23 4.952    ЕМА 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1126 32.22 2.968    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1126 32.21 1.975    РАД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1127 34.1 9.647    ЖИЧ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1127 34.6 7.663    МИЙ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1127 34.4 6.128    ЕМА 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1127 34.5 5.770    МСМ и др. 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1127 34.21 5.185    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1127 34.20 5.053    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1127 34.3 3.799    АКМ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1127 34.7 3.531    С.И.Г. ООД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1127 34.8 2.964    ЕМА 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1128 28.20 17.477    НАР 



Вх. № ПО-09-857/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1129 21.16 7.737    ЕМА 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1130 28.45 18.906    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1130 28.46 10.723    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1130 28.44 9.465    С.И.Г. ООД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1130   28.22 9.011 279.34 АРС 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1130 28.16 1.606    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1131 21.2 17.306    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1131 21.4 16.749    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1131 21.14 16.599    ЕМА 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1131 21.5 15.053    МАМ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1131 21.3 13.888    ЕМА 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1131 21.1 13.277    ХАШИМ АЛИ ХАШИМ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1131 21.6 12.500    БАЛКАН АГРОИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1131 21.19 7.507    МСИ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1131 21.13 6.401    ДГГ и др. 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1131 21.11 5.798    ГЖВ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1131 21.17 4.470    МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1131 21.18 3.953    СВБ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1132 21.9 6.768    СХГ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1132 22.6 2.398    ЕМА 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1133 22.7 19.436    АМИ и др. 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1133 22.5 9.310    ИГТ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1133 22.3 8.740    МИГ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1133 21.9 6.319    СХГ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1133 22.6 4.322    ЕМА 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1133 22.1 3.410    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1133   19.14 1.686 52.27 АЮА 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1134 46.25 11.514    ЕМА и др. 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1134 46.22 9.902    КДК и др. 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1134 46.24 9.885    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1134 46.29 6.801    ОРГ и др. 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1134 46.30 5.424    ДТИ и др. 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1134 46.21 0.541    ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1134 46.18 0.392    РОСАГРОФОНД ООД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1135 46.21 10.157    ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1135 50.4 4.332    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1135 50.2 3.909    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1136 47.12 3.845    СЕС и др. 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1136 47.11 3.066    СВБ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1137 46.16 14.699    С.И.Г. ООД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1137 46.18 14.110    РОСАГРОФОНД ООД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1137 46.19 4.500    КЖМ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1137 46.20 2.853    ДПД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1137 46.24 0.431    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1137 46.25 0.387    ЕМА и др. 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1137 46.30 0.126    ДТИ и др. 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1138 50.8 10.226    ИЛК 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1138 50.34 7.631    РОСАГРОФОНД ООД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1138 50.32 4.946    ВАВ и др. 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1138 50.7 2.176    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1138 50.12 0.457    ЕМА и др. 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1138 50.4 0.202    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1138 50.10 0.182    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1139 30.69 20.371    ЕМА 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1139 30.62 17.986    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1139 30.58 14.300    ЕМА и др. 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1139 30.74 11.664    МСМ и др. 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1139 30.70 10.523    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1139 30.64 8.885    РХМ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1139 30.82 5.283    ЕМА 



Вх. № ПО-09-857/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1139 30.83 5.255    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1139 30.71 0.698    ДВГ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1140 46.32 9.647    АМО 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1140 46.31 9.379    ЕМА 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1140 46.28 4.327    ЕМА 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1140 46.26 4.316    ЕМА 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1140 46.12 2.892    ЖСВ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1140 46.8 0.541    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1140 46.9 0.273    ИКБ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1140 46.10 0.218    ДДП 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1141 47.4 11.167    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1141 47.5 3.330    ИГТ 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1142 30.60 16.594    ШУКРИ СЕБАТИН ФАИК и др. 

ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 1142 30.66 9.794 30.66 2.744 85.07 ИЛК 

ОБЩО за ползвателя (дка)   619.892  13.442 416.69  

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1143 23.7 17.700    ХЖП 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1143 23.4 9.404    ЕЛАНА АГРОКРЕДИТ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1143 23.3 8.711    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1143 23.5 5.743    ТЖП 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1143 23.6 0.675    СИИ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1144 28.13 19.101    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1144 28.8 15.001    СДП и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1144 28.7 14.282    СВБ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1144 28.9 11.883    СВЗ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1144 28.6 10.115    ИКИ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1144 28.11 8.115    ХАМ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1144 28.14 7.255    АЮА 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1144 28.3 1.837    АИВ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1144 28.2 1.335    МСИ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1144 28.58 0.360    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1144 28.1 0.329    РМГ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1144 28.59 0.266    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1144 28.16 0.171    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1146 35.2 6.493    ОРГ и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1146 35.3 5.933    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1146 35.6 5.887    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1146 35.1 5.834    ИГС и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1146 35.8 4.099    ЮХС и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1146 35.5 4.000    ГПЖ и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1146 35.14 2.999    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1146 35.4 2.478    АЛАНЕКС ООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1146 35.7 1.934    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1146 35.13 1.467    ЮЕБ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1146 35.10 1.442    С.И.Г. ООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1146 35.12 1.402    ИГГ и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1146 35.9 1.361    МАС и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1146 35.11 0.951    ШМХ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1147 34.9 4.561    ДКД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1147 34.10 4.101    ВХИ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1147 34.11 3.230    ИСК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1147 34.13 1.401    ТТД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1147 34.12 1.299    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1147 34.14 1.200    ВГВ и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1147 34.19 1.000    ИГЯ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1148 14.10 1.258    ААМ и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1148 14.6 0.940    ГМК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1149 14.14 5.865    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1149 14.15 4.164    ЙДД и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1150 14.6 6.187    ГМК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1150 14.10 4.560    ААМ и др. 



Вх. № ПО-09-857/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1150 14.3 0.120    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1151 15.7 18.567    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1151 15.6 14.486    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1151 15.2 12.450    ДДД и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1153 23.8 4.885    МИГ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1153 23.6 0.508    СИИ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1154 32.20 1.455    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1155 10.21 8.488    ЖСВ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1156 10.19 3.243    ИКИ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1157 28.11 9.388    ХАМ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1157 28.16 3.996    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1157 28.6 2.362    ИКИ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1157   28.22 0.420 13.03 АРС 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1158 33.29 22.854    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1158 33.12 17.000    ФХМ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1158 33.14 16.741    НДК и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1158 33.18 15.799    ГГН 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1158 33.8 12.097    БХН и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1158 33.7 11.971    ДИК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1158 33.13 10.921    ССА и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1158 33.36 10.167    СИИ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1158 33.35 8.923    МИГ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1158 33.37 8.307    ДРК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1158 33.20 6.260    ЕМА и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1158 33.34 5.926    ГИИ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1158 33.17 5.914    ЕМА 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1158 33.2 5.152    ГГН 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1158 33.21 5.099    БОМ и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1158 33.16 4.780    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1158 33.1 4.037    БАЛКАН АГРОИНВЕСТ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1158 33.31 3.983    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1158 33.9 3.867    ЖВД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1158 33.10 3.089    ШУКРИ СЕБАТИН ФАИК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1158 33.4 3.075    БОМ и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1158 33.11 2.427    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1159 32.4 11.415    МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1159 32.18 10.008    ЙЖВ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1159 32.17 9.074    ЕМА 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1159 32.19 7.693    ДДД и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1159 32.16 7.005    ИКБ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1159 32.7 5.958    ГВМ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1159 32.1 5.815    СВК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1159 32.15 4.380    ДИК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1159 32.8 3.797    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1159 32.13 2.225    АИВ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1159 32.12 2.029    МКД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1159 32.14 1.965    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1159 32.25 1.784    ЯЖП 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1159 32.11 1.761    ВАК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1159 32.10 1.288    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1159 32.2 1.040    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1159 32.9 0.931    РХМ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1159 32.3 0.878    РМГ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1160 33.6 7.687    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1161 22.2 14.264    ЮХС и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1162 38.2 11.004    РАД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1162 38.3 9.824    ГГН 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1162 38.1 7.166    ЖДГ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1162 38.4 4.600    СИК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1162 38.6 4.548    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 



Вх. № ПО-09-857/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1162 38.7 3.449    ИСК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.22 19.500    ЮИА и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.21 18.500    ИСК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.19 17.201    ММК и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.14 17.197    МЮС 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.18 16.001    ЙГГ и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.17 15.494    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.16 15.002    ГХА 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.15 14.387    ЙГГ и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.12 14.201    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.27 14.056    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.11 13.801    ВГВ и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.10 12.897    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.5 11.502    КААН НЕДРЕТ ШЮКРИ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.4 11.500    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.7 10.995    БАЛКАН АГРОИНВЕСТ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.6 10.901    ГВГ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.32 10.736    ФЮК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.24 10.601    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.3 10.502    ГКТ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.1 9.349    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.25 8.849    ХЯР 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.28 8.712    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.42 7.001    ССА 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.35 7.001    НВЖ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.41 6.999    САО 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.40 5.271    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.39 5.182    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.37 3.931    ПВП 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1164 44.36 3.000    ПВП 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1165 35.22 8.728    ЮХЮ и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1165 35.23 8.404    ДИК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1165 35.21 4.716    ДИК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1165 35.20 1.683    ГГИ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1166 21.10 17.292    ДКД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1167 34.18 4.194    ГИИ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1167 34.17 3.317    ГИИ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1167 34.16 1.107    ГИИ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1168 33.24 10.215    ЯЖП 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1168 33.27 8.666    ТВЗ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1168 33.32 5.450    ГСГ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1168 33.33 4.407    ССГ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1168 33.26 1.794    ВХИ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1168 33.21 0.210    БОМ и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1169 42.14 18.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1169 42.13 15.803    ВДВ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1169 42.17 13.001    ИИМ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1169 42.15 8.384    МИГ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1169 42.16 8.000    СИК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1169 42.19 3.300    ФЮК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1169 42.20 2.999    СИК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1170 35.17 7.429    ИПГ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1170 35.21 0.177    ДИК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1170 35.22 0.111    ЮХЮ и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1171 46.12 11.060    ЖСВ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1171 46.10 7.082    ДДП 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1171 46.9 5.966    ИКБ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1172 50.40 15.189    СГБ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1172 50.39 8.658    ДРК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1172 50.21 6.163    СИИ 



Вх. № ПО-09-857/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1173 50.38 18.843    СИК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1173 50.24 9.636    ХЖП 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1173 50.27 8.119    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1173 50.36 8.000    РДИ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1173 50.18 5.439    ГВГ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1173 50.17 5.109    СЕМ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1173 50.14 4.774    ИАЖ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1173 50.30 3.878    МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ и 

др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1173 50.7 2.826    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1173 50.28 2.151    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1173 50.13 2.005    ЙГГ и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1173 50.10 1.456    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1173 50.12 1.248    ЕМА и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1173 50.4 0.339    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1174 47.3 4.436    ЖВД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1175 47.13 8.528    СИИ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1176 50.3 9.336    БЮО и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1176 50.5 3.539    ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1176 50.6 2.955    МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1176 50.11 2.600    ГИИ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1176 50.9 2.469    НАР 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1177 50.25 8.689    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1177 50.22 7.919    АМЯ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1177 50.19 3.898    ДИК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1177 50.29 1.252    РМГ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1177 50.16 1.147    МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1177 50.15 0.768    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1178 46.2 25.203    ДЙЖ и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1179 46.8 9.018    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1180 47.9 6.393    ДКИ и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1180 47.8 4.962    ХИКС - АГРО ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1180 47.10 3.103    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1180 47.7 1.219    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1181 50.26 6.978    ИСК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1256 17.1 17.758    МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ и 

др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1256 17.3 13.990    ВДВ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1256 17.2 12.614    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1256 17.5 9.125    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 1256 17.104 5.904    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.15 20.501    ЖСВ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.50 18.402    АКА и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.42 18.002    ШУКРИ СЕБАТИН ФАИК и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.21 18.001    ГВМ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.43 17.594    ЯЖП 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.10 17.501    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.55 15.003    ВАК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.41 14.999    ШУКРИ СЕБАТИН ФАИК 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.69 14.801    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.28 14.501    ДХД и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.5 14.362    ВАВ и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.27 14.203    СДП и др. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.26 14.202    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.48 14.100    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.3 13.016    АИВ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.4 12.422    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.14 12.386    АЮА 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.30 11.934    ЕМА 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.25 10.901    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 



Вх. № ПО-09-857/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.2 10.464    МСИ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.49 10.401    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.24 10.100    ЙЖВ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.1 8.107    РМГ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.73 8.000    ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.59 6.602    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.58 6.533    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.16 6.473    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.47 6.201    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.9 5.410    СВЗ 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.46 4.940    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.74 4.019    ЗЕЛЯ ЮСРЕФ АХМЕД 

МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 2183 28.7 0.311    СВБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1792.04

9 

 0.420 13.03  

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1184 24.11 19.801    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1184 24.6 18.500    МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1184 24.10 18.481    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1184 24.1 15.365    СГП 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1184 24.2 14.618    МАМ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1184 24.14 11.504    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1184 24.13 11.455    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1184 24.12 10.825    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1184 24.23 6.666    КГЙ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1184 24.22 6.639    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1184 24.9 6.525    КУРТ-06 ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1184 24.21 6.017    ССГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1184 24.18 5.100    ЕМА 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1184 24.17 4.720    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1184 24.19 4.642    ЕСЮ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1184   24.8 4.584 142.10 ДГГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1184 24.16 3.742    ЕМА 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1184 24.15 3.000    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1184   24.4 0.606 18.78 ВГГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1184 10.41 0.122    МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1186 27.6 23.483    ДИК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1186 27.8 17.973    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1186 27.4 13.615    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1186 27.5 10.876    АХМЕД АЛИ ХАШИМ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1186 27.3 10.701    СИК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1186 27.2 9.370    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1186 27.1 8.001    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1186 27.11 7.501    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1186 27.9 7.500    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1186 27.10 3.577    ЕМА 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1186 17.3 0.769    ВДВ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.54 24.503    ЕМА и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.68 23.324    ИСК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.71 23.232    ДВГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.53 21.602    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.11 21.151    СИК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.10 20.498    РХМ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.6 20.266    ВДВ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.52 18.902    СИИ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.15 18.600    ДДД и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.51 17.402    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.29 16.501    ХСО и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.14 16.001    РОХ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.72 15.849    ТЖП 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.9 15.602    ХИКС - АГРО ЕООД 



Вх. № ПО-09-857/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.50 15.602    ИПЖ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.49 15.456    ЕМА 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.47 15.102    ХИКС - АГРО ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.48 15.101    СВБ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.8 15.100    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.7 15.001    ГМК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.30 15.001    СЕМ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.12 14.999    ЙДД и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.21 14.974    ИХА и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.65 14.901    СЕМ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.59 14.635    ТПГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.46 14.600    ЕМА 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.4 14.383    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.45 14.199    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.44 14.102    ХЯР 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.43 14.002    ЕТ АРКО- ИБРАХИМ ХАМИДОВ и 

др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.34 14.001    СДП и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.42 13.899    ЮРХ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.1 13.265    АЛАНЕКС ООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.27 13.200    ЮХЮ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.41 13.200    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.40 12.999    ХАШИМ АЛИ ХАШИМ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.26 12.901    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.19 12.601    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.39 12.002    ЕАЮ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.38 12.002    ШМХ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.18 11.700    МАС и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.33 11.601    ОРГ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.25 11.299    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.32 11.001    ЕМА и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.17 11.000    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.89 11.000    ДИК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.5 10.929    МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.16 10.703    ЕМА 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.31 10.002    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.3 10.002    РМГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.88 10.001    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.2 9.754    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.24 9.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.81 8.501    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.64 8.117    РХМ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.37 8.002    ДИК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.76 7.552    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.77 7.549    ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.80 6.502    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.36 6.397    ХАМ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.23 4.965    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.22 4.724    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.90 4.501    НАР 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1189 30.87 3.201    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1145 13.38 84.874    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1145 13.37 53.311    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1469 25.5 23.678    ИСК 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1469 25.4 18.006    ПСГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1469 25.2 8.739    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1469 25.1 8.080    ЙГГ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1469 25.6 7.374    АХМЕД АЛИ ХАШИМ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1373 28.38 19.601    МИЛЕН КИРИЛОВ ДИМИТРОВ и 

др. 



Вх. № ПО-09-857/20.11.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1373 28.36 18.249    ЖСВ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1373 28.37 18.100    МСМ и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1373 28.34 16.003    БЮО и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1373 28.39 15.932    АЮЕ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1373 28.33 15.499    МГР и др. 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1373 28.32 15.101    ЕМА 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1373 28.68 6.509    ЮЕБ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1373 28.67 4.000    НЕР 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1373 28.72 3.667    ХАШИМ АЛИ ХАШИМ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1373 28.70 2.001    ХАШИМ АЛИ ХАШИМ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1373 28.71 1.918    ХАШИМ АЛИ ХАШИМ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1373 38.1 0.295    ЖДГ 

СЪНИ ОЙЛ ЕООД 1373 38.2 0.211    РАД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1470.89

7 

 5.190 160.88  

ХАШИМ АЛИ ХАШИМ 1195 28.51 8.481    СЪНИ ОЙЛ ЕООД 

ХАШИМ АЛИ ХАШИМ 1195 28.45 7.594    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ХАШИМ АЛИ ХАШИМ 1196 30.56 2.999    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ХАШИМ АЛИ ХАШИМ 1198 30.56 8.001    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ХАШИМ АЛИ ХАШИМ 1199 28.43 14.297    ЯЖП 

ХАШИМ АЛИ ХАШИМ 1497 28.40 22.912    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХАШИМ АЛИ ХАШИМ 1497 28.72 9.735    ХАШИМ АЛИ ХАШИМ 

ХАШИМ АЛИ ХАШИМ 1497 28.71 4.781    ХАШИМ АЛИ ХАШИМ 

ХАШИМ АЛИ ХАШИМ 1497 28.70 4.700    ХАШИМ АЛИ ХАШИМ 

ХАШИМ АЛИ ХАШИМ 1497 28.39 4.297    АЮЕ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   87.797  0.000 0.00  

 


